

PIDÄ SAARISTO SIISTINÄ RY TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015



Pidä Saaristo Siistinä ry on valtakunnallinen vuonna 1969 perustettu veneilijöiden ja vesilläliikkujien ympäristöjärjestö. Yhdistys toimii saaristo- ja rannikkoalueilla sekä Järvi-Suomessa. Toiminta-alueet ovat Saaristomeri, Pohjanlahti, Saimaa (Vuoksen vesistö), Päijänne, Pirkanmaa ja Itäinen Suomenlahti. PSS ry on jäsenperusteinen organisaatio. Jäseniä oli marraskuussa 2014 12569. Jäsenet tunnustaa veneeseen kiinnitettävästä Roope-tarrasta. Rahoituksen yhdistys saa jäsenmaksujen lisäksi ympäristöministeriöltä ja yritysyhteistyökumppaneilta saatavasta tuesta. Yhdistys saa myös pieniä avustuksia kunnilta.

1. PIDÄ SAARISTO SIISTINÄ RY:N TEHTÄVÄ

Yhdistys tukee työllään Suomen merialueiden ja sisävesien, rantojen ja saariston puhtaana pitämistä. Yhdistys edistää veneily- ja vesilläliikkumismahdollisuuksia sekä ympäristön huomioivaa satamatoimintaa kaikilla toiminta-alueillaan. Tärkeä osa yhdistyksen tekemää työtä on parantaa veneilijöiden ympäristötietoisuutta ja tuottaa vesistöjen hyvinvointiin liittyvää ympäristötietoa.

Konkreettiseen jätehuoltotyöhön kuuluu muun muassa veneilijöiden jätteistä, kuivakäymälöistä, kelluvista imutyhjennysasemista ja retkisatamien huollosta vastaaminen. Yhdistyksen jätehuoltopalveluita kutsutaan Roope-palveluiksi, ja niistä vastaavat yhdistyksen huoltoalukset miehistöineen. Yhdistyksellä on apunaan myös paikallisia huoltomiehiä ja -naisia, jotka vastaavat esimerkiksi jätepisteiden ja kuivakäymälöiden siisteydestä.

Järvi-Suomessa, Vuoksen vesistöalueella ja Päijänteellä, PSS ry huoltaa pääasiassa kuntien tai virkistysalue-yhdistysten ja -säätiöiden omistamia retkisatamia. PSS ry vastaa retkisatamien jätehuollosta, kuivakäymälöistä, saunojen huollosta, yleisvalvonnasta ja osassa satamia myös polttopuuhuollosta. PSS ry on asiantuntijaorganisaatio. Yhdistys osallistuu vesistöjen suojelutyöhön monipuolisesti ja yhdessä muiden vastaavaa työtä tekevien organisaatioiden kanssa. PSS ry tekee yhteistyötä myös muiden Itämerivaltioiden kanssa. Projektit ovat tärkeä osa PSS ry:n toimintaa, sillä niiden kautta tuotetaan ympäristötietoa ja -ratkaisuja veneilijöille ja kansalaisille yleensä.

PSS ry:n ympäristökasvatustyön kohderyhmää ovat ensisijaisesti veneilijät ja muut vesilläliikkujat sekä venesatamien pitäjät. Tiedotuksella pyritään osittain tavoittamaan myös kaikki vesiympäristöstä kiinnostuneet kansalaiset. Ympäristökasvatuksella pyritään neuvomaan, miten liikkua vesillä ympäristöä huomioivalla ja kunnioittavalla tavalla, ja miten vesillä liikkujat voivat omilla valinnoillaan vaikuttaa osaltaan vesistöjen tilaan. Kaikilla toiminta-alueillamme noudatamme yhteistä ja tasapuolista toimintatapaa.

2. MISSIO JA ARVOT

Pidä Saaristo Siistinä ry edistää Suomen merialueiden, sisävesien, rantojen ja saariston puhtautta, viihtyisyyttä ja turvallisuutta sekä veneily- ja retkeilymahdollisuuksia.

Arvomme ovat:

- ekologinen ja sosiaalinen vastuullisuus
- aktiivinen ja aloitteellinen kehittyminen.

3. ORGANISAATIO

Pääkonttorissa Turussa työskentelee viisi henkilöä: pääsihteeri, toimistosihteeri, järjestösihteeri, tiedottaja ja projektipäällikkö.

Järvi-Suomen aluetoimistossa Savonlinnassa työskentelee aluepäällikkö ja osa-aikainen aluesihteeri.

Pirkanmaalla työskentelee osa-aikainen aluevastaava.

Hallintohenkilökunnan lisäksi huoltoaluksilla ja -veneillä työskentelee yhteensä 11 henkilöä aluksen päällikön tai kansimiehen tehtävissä.

Pidä Saaristo Siistinä ry:n työtä ohjaa hallitus, jonka päätösten toteuttamisesta vastaa pääsihteeri. Pääsihteeri vastaa henkilökunnasta, taloudesta sekä hallinnosta.

4. PÄÄTAVOITTEET VUODELLE 2015

PSS ry:n vanhenevan aluskannan uusiminen on tärkeää yhdistyksen palveluiden laadun säilyttämisen ja kehittämisen kannalta. Vuoden 2015 suurin haaste on edellisvuoden tavoin alusten uusimisprosessin edistäminen ja mahdollisten rahoitusmuotojen selvittäminen. Ensimmäisenä hankitaan uusi huoltoalus Saaristomerelle. Muita tavoitteita ovat:

- yritysyhteistyön lisääminen
- muun varainhankinnan kehittäminen eli yhdistyksen tukemistapojen lisääminen
- jäsenmäärän nostaminen ja jäseneksi liittymistapojen kehittäminen, Roope-satamien aktivoiminen jäsenhankintaan ja yleisesti jäsenvärväyksen kehittäminen satamissa.

5. JÄTEHUOLTO JA YMPÄRISTÖKASVATUS TOIMINTA-ALUEILLA VUONNA 2015

5.1. Saaristomeren toiminta-alue

PSS ry:llä on muihin alueisiin verrattuna eniten jäseniä Saaristomeren toiminta-alueella, ja samoin alueen jätemäärät ovat suurimmat. Jätehuollon osalta toiminta-alueella tehdään tiivistä yhteistyötä Turun Seudun Jätehuolto Oy:n (TSJ) kanssa, johon Rouskis Oy fuusioituu alkuvuodesta 2015. Osa alueen jättepisteistä on yhteisiä edellä mainittujen jätehuoltoyhtiöiden kanssa. Nämä tyhjentävät osan jättepisteistä keräysautoilla, ja Saaristomeren huoltoalus M/S Roope vastaa puolestaan hankalasti tavoitettavien saarikohteiden jättepisteiden tyhjennyksistä. Muina aikoina jättepisteiden ja kuivakäymälöiden yleisestä siisteydestä vastaavat paikalliset huoltomiehet tai -naiset, jotka asuvat saarilla ympärivuotisesti.

PSS ry järjestää myös vuosittain saaristossa TSJ:n kanssa yhteisen vaarallisten jätteiden, sähkö- ja elektroniikka- sekä metalliromun erilliskeräyksen.

Trunsön saarella sijaitsee kaksi PSS ry:n omistamaa vuokramökkiä ja jäsensaua. Saari-isäntätoimintaa jatketaan Trunsössä 2015. Saari-isäntä vastaanottaa ja auttaa saarelle tulevia veneilijöitä ja tekee samalla maisemanhoito-, kunnostus-, ja korjaustöitä.

Suurin haaste alueella on huoltoaluksen uusiminen. Etenkin viime kesän helteiden ja niitä seuranneiden sinileväkukintojen aikaansaama asennemuutos ihmisissä aiheutti valtaisan työmäärän lisääntymisen erityisesti Saaristomerellä. Nykyinen huoltoalus ei kestänyt työtaakkaa vaan se toimi erittäin epävarmasti puolet toimintakaudesta. Uudelle huoltoalukselle onkin välitön tarve. Aluksen rahoitusta yritetään järjestää yhdistyksen jäsenten ja yritystukijoiden avulla. Erittäin tärkeää olisi kuitenkin myös valtion tuki tärkeään ja yleishyödylliseen toimintaan.



5.2. Järvi-Suomen toiminta-alue (Saimaa ja Päijänne)

Järvi-Suomen toiminta-alueella PSS ry huoltaa pääasiassa kuntien tai virkistysalueyhdistysten ja -säätiön omistamia retkisatamia. PSS ry vastaa retkisatamien jätehuollosta, kuivakäymälöistä, saunojen huollosta, yleisvalvonnasta ja osassa satamia myös polttopuuhuollosta. Alueella on kaksi huoltoalustaa, M/S Roope-Saimaa ja M/S Roopetar.



PSS ry järjestää Päijänteen toiminta-alueella Jyväskylässä joka kolmas vuosi erilliskeräyksen yhdessä kaupungin kanssa, ja vuonna 2015 on jälleen keräysvuosi. Erilliskeräystoimintaa halutaan kehittää, ja tarkoituksena on jatkossa järjestää erilliskeräyksiä myös Vuoksen alueella.

Syys-lokakuussa M/S Roope-Saimaan huoltoalueella Saimaalla saarimökkiläisten on mahdollista tilata poiskuljetuksia rakennusjätteilleen. Asiakas lajittelee jätteet ja pakkaa ne suursäkkeihin. Noudot ovat maksullisia.

Saimaalla aloitetaan vanhojen lasikuituisten kelluvien septien kunnostus, ja lisäksi käynnistetään koko Vuoksen vesistöalueen septilaitteiden ja -verkoston kartoitushankkeen valmistelu.

Vuoden 2013 lokakuussa päättynyt Etelä-Savon retkisatamien kartoitushanke ei ole vielä johtanut jatko-toimenpiteisiin eli konkreettisiin retkisatamarakenteiden kunnostustöihin. Yhdistys aikoo pitää kunnostustöiden aloittamista aktiivisesti esillä kunnissa ja keskusteluissa rahoittajatahojen kanssa sekä pohtia eri ratkaisuja, joilla työt saataisiin käynnistettyä.

Vuoden 2014 keväällä PSS ry järjesti Siisti Biitsi -rantojen siivouskampanjan, joka tuolloin ulottui vain Suomen meren rannikolle. Vuonna 2015 kampanja laajennetaan myös Järvi-Suomen toiminta-alueelle. Alueella viritellään myös keskustelua kuntien, maakuntaliiton ja ELY-keskuksen kanssa Pohjois-Karjalan veneilypalveluista ja niiden kehittämistarpeista Joensuun ja Pielisen alueella.

Vuonna 2015 alueella osallistutaan Kuopion Kallavesj -messuille, Sulkavan Suursoutuihin, Päijännepurjehdukseen sekä erilaisiin veneilykauden avajaistapahtumiin. Veneseurayhteistyötä ja Roope-satamatoimintaa jatketaan.

5.3. Pirkanmaan toiminta-alue

Pirkanmaalla jatketaan toimintaa alueen luonteeseen sopivan roskattoman veneilyn periaatteiden mukaisesti eli yhdistys ei ylläpidä roska-astioita saarissa. Niiden sijaan jäsenille tarjotaan kuivakäymälöitä sekä kaksi imutyhjennyslaitetta. Vuonna 2015 on tarkoituksena rakentaa muutama uusi kuivakäymälä alueelle. Yhteistyö veneseurojen kanssa on tiivistä, ja aluevastaava osallistuu alueen veneseurojen kokouksiin sekä Pirkanmaan virkistysalueyhdistyksen kokouksiin. Yhteisenä tavoitteena on muun muassa vesistöalueen retkisatamien kehittäminen.

Alueella on tehty perinteisesti runsaasti talkootyötä ja vuonna 2015 pyritään löytämään lisää talkoolaisia. Vuoden 2015 kevätsiivouskohteita ovat muun muassa Tampereen kaupungin saaret Saunasaari, Lehtisaari ja Pyynikin saaret sekä Vammalan vesistön saaret.

Lasten ja nuorten ympäristökasvatustyötä tehdään alueella entiseen tapaan kesän aikana ahkerasti yhdessä koulujen ja veneily-/purjehduskurssien kanssa. Vuonna 2015 järjestetään muun muassa Siivikkalan koululaisille luontoretkeä, ja aluevastaava käy kertomassa ympäristöasioista juniorileireillä Kesärannassa, Heposaassa ja Vehkalinnassa.

5.4. Pohjanlahden toiminta-alue

Alueella tehdään yhteistyötä paikallisten jätehuoltoyhtiöiden, Stormossen Oy:n ja Ekorosk Oy:n kanssa. Saarten jättepisteissä otetaan vastaan sekä mökkiläisten että veneilijöiden jätteitä. Vuotuinen vaarallisten jätteiden, sähkö- ja elektroniikka- sekä metalliromun erilliskeräys järjestetään kesällä Vaasan saaristossa Stormossen Oy:n kanssa.

Alueen huoltoalus m/s Roope-Botnia tulee kesällä 2015 toimimaan pääasiassa Vaasan alueella ja Pietarsaaren/Kokkolan alueella käytetään pienempää huoltoalusta. Myös Pohjanlahden alueella tutkitaan mahdollisuuksia uudistaa käytettävä huoltoaluskalusto. Tavoitteena olisi saada kaksi pienempää alusta nykyisen yhden suuremman asemesta.



5.5. Itäisen Suomenlahden toiminta-alue

Itäisellä Suomenlahdella työskennellään pääosin Kymenlaakson Virkistysalueyhdistyksen toimeksiannosta. Alueen huoltomies käyttää huoltotöihin Buster XXL -venettä. Kelluvien imutyhjennysasemien tyhjentäminen on ulkoistettu.

Alueen jäsenmäärää pyritään lisäämään ja samalla tiivistetään yhteistyötä paikallisten veneseurojen kanssa. Yhdistys pyrkii olemaan läsnä muutamissa alueen veneilytapahtumissa.

6. PROJEKTITOIMINTA

Perustoiminnan lisäksi PSS ry:llä on käynnissä erillisprojekteja, jotka ovat tärkeä osa yhdistyksen työtä, sillä projektien kautta yhdistys on pystynyt kehittämään, tutkimaan ja tekemään tutuksi uusia menetelmiä ja toimintatapoja veneilyn ympäristövaikutusten vähentämiseksi.

6.1. Rantojen roskamonitorointi

PSS ry on jatkanut rantojen roskaantumistutkimusta vuoden 2013 lopussa päättyneen MARLIN-projektin jälkeen samalla metodilla. Monitorointisiivouksia tehdään yhdeksällä rannalla (Utö, Björkö, Mustfenn, Hovirinta, Ruissalo, Jussarö, Pihlajasaari sekä Lehmäsaaren kaksi rantaa) kolme kertaa vuodessa. Vuonna 2015 rantojen määrä pysyy samana, mutta rantojen sijainteja saatetaan harkita uudelleen maantieteellisen kattavuuden parantamiseksi.

Monitorointisiivousten tarkoituksena on selvittää meren roskaantumista. Seuranta toteutetaan yhdessä SYKE:n kanssa. Projektiin ei ole saatu erillisrahoitusta, vaan se rahoitetaan omarahoituksella.

6.2. BLASTIC: Plastics in the Baltic Sea

BLASTIC-projekti sai rahoituspäätöksen marraskuussa 2013 EUSBR:ltä (EU Strategy for the Baltic Sea Region). Tällä rahoituksella valmistellaan vuonna 2015 laajempaa projektia, jolle haetaan rahoitusta Central Baltic 2014–2020 -ohjelmasta. Projektissa tullaan kiinnittämään erityistä huomiota muovin osuuteen Itämeren roskaantumisessa sekä urbaanien ympäristöjen vaikutukseen pienen roskan mereen pääsyssä. Projektissa on PSS ry:n lisäksi Suomesta mukana SYKE sekä partnereita Ruotsista ja Virossa.

6.3. CHANGE

Changing antifouling practices for leisure boats in the Baltic Sea, eli CHANGE-projekti alkaa yhdistyksen osalta tammikuussa 2015. CHANGE-projekti on osa BONUS-tutkimusohjelmaa ja partnereita siinä on Tanskasta, Ruotsista, Saksasta sekä Suomesta. Projekti kestää vuoden 2017 loppuun asti. Projektin tavoitteena on vähentää vapaa-ajan veneilystä aiheutuvaa vaarallisten aineiden pääsyä Itämereen. Projektissa ei käytetä yhdistyksen omaa rahoitusta lainkaan, vaan siinä on sataprosenttinen projektirahoitus.

6.4. SePe

Septien peruskorjaus, eli SePe-projektiin on haettu rahoitusta ympäristöministeriön ravinteiden kierrätyksen edistämisen ja Saaristomeren tilan parantamisen ohjelmasta. SePe-projektissa korjataan yhdistyksen Saaristomerellä ylläpitämiä kelluvia imutyhjennyslaitteita, arvioidaan niiden sijoittelu uudelleen ja tehdään niille elinkaaritarkastelu laitteina. Tavoitteena on varmistaa, että Saaristomerellä on jatkossakin kattava ja toimiva imutyhjennyslaitteiden verkosto.



6.5. Siisti Biitsi -kampanja

Pidä Saaristo Siistinä ry järjesti ensimmäistä kertaa Siisti Biitsi -kampanjan 12.-25.5.2014. Kampanjan tarkoituksena oli kahden viikon aikana siivota talkoovoimin koko Suomen meren rannikko ja Ahvenanmaan rannat roskista. Rahoitus kampanjaan saatiin Ålandsbankenin myöntämästä Luontobonus-ohjelmasta.

Yhdistys sai Siisti Biitsistä niin hyvää palautetta, että kampanja päätettiin järjestää uudelleen vuonna 2015 ja laajentaa se ulottumaan myös Järvi-Suomeen. Kampanjan varsinainen toiminta-aika rajoittunee viikolle 21. Kampanjalle etsitään yritysrahoittajia.

6.6. Roope-satamaohjelma

Roope-satamaohjelma on vuonna 2010 lanseerattu, PSS ry:n suomalaisille venesatamille suunnittelema ympäristöohjelma.

Ohjelman ohjausryhmätyöskentelyyn osallistuu PSS ry:n lisäksi satamien edustajia sekä ympäristöhallinnon, veneilyn ja turvallisuuskysymysten asiantuntijoita. Vuoden 2014 lopulla Roope-satamia oli Järvi-Suomessa 16 ja merenrannikolla 27 kappaletta.

Kaikissa Roope-satamissa käydään vuoden 2015 aikana ja yhdessä satamien pitäjien kanssa pohditaan ohjelman jatkokehitystarpeita. Kaikki Roope-satamat saavat toimintansa tueksi satamakansion, johon on kerätty tietoa satamaturvallisuudesta, ympäristöasioista ja palveluista. Roope-satamia kannustetaan myymään PSS ry:n jäsenyyksiä ja ottamaan Roope-tuotteita myyntiin.

7. SIDOSRYHMÄTYÖSKENTELY

PSS ry:n edustajat osallistuvat vuonna 2015 liikenne- ja viestintäministeriöön kuuluvan Merenkulun neuvottelukunnan alaisen veneilyjaoston, valtakunnallisen Itämeriviestijöiden sekä Varsinais-Suomalaisen PRO Saaristomeren-ryhmän työskentelyyn. Järvi-Suomessa ja Saaristomerellä pidetään vuosittaiset palaverit Metsähallituksen luontopalveluiden kanssa.

Järvi-Suomen toiminta-alueella PSS ry:n edustaja on mukana Saimaan Virkistysalueyhdistyksen hallituksessa varajäsenenä sekä ELY-keskuksen asettaman Itä-Suomen jäteasiainneuvottelukunnan ja Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n satamakomitean jäsenenä.

Yhteistyötä Suomen Purjehdus- ja Veneily ry:n kanssa jatketaan vuonna 2013 solmitussa kumppanuussopimuksessa sovituin periaattein. Tärkeimpänä yhteistyön tavoitteena on yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen. Samoin yhteistyötä Suomen Meripelastusseuran ja Finnboat ry:n kanssa tiivistetään jäsenhankinnan edistämiseksi.

PSS ry on myös jäsenenä Keep Baltic Tidy -verkostossa, jossa mukana ovat PSS ry:n lisäksi Stiftelsen Håll Sverige Rent Ruotsista, Hoiä Eesti Merd Virosta, Fee Latvia Latviasta ja Keep St. Petersburg Tidy Venäjältä. Keep Baltic Tidy on jäsen Baltic 21 -verkostossa, joka toimii Council of the Baltic States (CBSS) -organisaation alaisuudessa.

8. TIEDOTUS

Tiedotus on avainroolissa yhdistyksen tunnettuuden lisääjänä ja jäsenhankinnan edistäjänä. Vuonna 2015 panostetaan edellisten vuosien tapaan jäsenhankintaan sekä yleisen tunnettuuden lisäämiseen.

8.1. Jäsenhankinta

Vuoden 2015 tavoitteena on lisätä jäsenmäärää. Tärkeitä jäsenhankinnan keinoja ovat messut ja tapahtumat, mutta lisäksi kehitetään keinoja, joilla jäseneksi liittyminen olisi entistä vaivattomampaa.

Vuosina 2013 ja 2014 uusittiin Saaristomeren ja Pohjanlahden toiminta-alueiden jättepistekyltit. Vuonna 2015 uudistetaan myös Järvi-Suomen toiminta-alueen jättepiste- ja infokyltit. Kaikissa kylteissä on jäseneksi liittymismahdollisuus muun muassa qr-koodin tai tekstiviestin kautta.

8.2. Jäsenlehti

Jäsenlehti Roope ilmestyy kaksi kertaa vuodessa suomen- ja ruotsinkielisinä versioina. Ulkoasusta vastaa PSS ry:n mainostoimistokumppani Hungry ja sisällöstä tiedottaja Nora Forsman.

8.3. Mediatiedotus

Yhdistys pyrkii saamaan konkreettisella toiminnallaan näkyvyyttä mediassa. Tähtäämme myös yhdistyksen toiminnan näkyvyyden lisäämiseen aikakauslehdissä ja yhteistyökumppaneiden julkaisuissa.

8.4. Sähköinen media

Vuonna 2015 ilmestyy sähköinen uutiskirje muutaman kerran vuodessa. Sähköinen uutiskirje lähetetään kaikille jäsenille, jotka ovat sen tilanneet sekä yhteistyökumppaneille.

Yhdistys jatkaa kevyempää tiedottamista Facebookissa. PSS ry:n Facebook-sivulla oli vuoden 2014 lopussa noin 2400 tykkääjää, joka on yli 900 enemmän viime vuoteen verrattuna. Yhdistyksen Facebook-toiminta on perustunut maksuttomuuteen, mutta harkinnassa on maksaa joistakin tärkeimmistä päivityksistä, joille halutaan runsaasti näkyvyyttä.

Keväällä 2015 perustetaan yhdistykselle myös Instagram-tili, joka on mobiililaitteissa toimiva ilmainen kuvien jakopalvelu ja sosiaalinen verkosto.

8.5. Sisäinen tiedotus

Yhdistyksen sisäistä tiedotusta toteutetaan säännöllisten henkilökuntapalavareiden, aluetapaamisten, syystapaamisten ja kuukausittaisten raportointien avulla.

8.6. Tapahtumat

Yhdistys on vuoden aikana mukana useissa tapahtumissa ja messuilla. Vuoden päätapahtuma näkyvyyden ja kohderyhmän kannalta on Vene 15 Båt -messut Helsingin messukeskuksessa. Järvi-Suomessa yhdistys osallistuu Kuopion Kallavesj-näyttelyyn. Sulkavan Suursouduissa 9.-12.7. toimii m/s Roope-Saimaa valvonta- ja turvaveneenä. M/s Roopetar on puolestaan heinäkuussa Päijänne Purjehduksen valvonta- ja turvaveneenä.

PSS ry järjestää vuotuisen koulutus- ja verkostoitumistapahtuman, Satamat ja ympäristö -seminaarin, Kemissä ja Haaparannassa 18.-21.3.2015. Muihin tapahtumiin osallistuminen arvioidaan tapahtumakohtaisesti.



9. HALLINTO

Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain toukokuun loppuun mennessä. Kokouksesta ilmoitetaan yhdistyksen lehdessä ja kotisivuilla sekä yhdistyksen kotipaikkakunnan päivälehdessä. Hallitus kokoontuu vuoden aikana 4-6 kertaa. Kokouksia pyritään järjestämään eri toiminta-alueilla.

10. YRITYSYHTEISTYÖ

Yritysyhteistyö on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa, näkyvyyttä ja taloutta. Tavoitteena on solmia pitkäaikaisia, strategisia kumppanuuksia sopivien yhteistyötahojen kanssa ja lisätä yrityskannatusjäsenten määrää.

11. ROOPE-TUOTEMYYNТИ

Pinetta-tuote Oy / Design Hill jatkaa tuotemyyntiä. Kaudelle 2015 lanseerataan muutama uusi tuote. Jälleenmyyjäverkostoa pyritään laajentamaan erityisesti Roope-satamien osalta.

